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ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30709782378
NOMBRE ASOCIACION CIVIL CON PESONERIA JURIDICA SINERGIA PROFESIONALES CALLE 4 DEENERO

EN ACCION - EX - ASOCIACION CIVIL SEMBRANDO ESPERANZA

NUMERO 3134 PISO 1
DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 8 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO AGENCIAS DE DESARROLLO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 674 28-07-2006

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/09/2006 31/12/2007 02/03/2008
01/09/2007 31/08/2008 31/10/2008
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FECHA DE INICIO

01/09/2009
01/09/2010
01/09/2011
01/09/2012
01/09/2013
01/09/2014
01/09/2015

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27183734275
23162377205
27230299689
20062554119
20164450210
27298340270
23084334332

APELLIDO

VARGAS
FUN

PINTO
PANOTTO
FESSIA
VILLAGRAN
SPOTON

31/08/2010
31/08/2011
31/08/2012
31/08/2013
31/08/2014
31/08/2015
31/08/2016

NOMBRE

DANIELA MARICEL
YOLANDA GLORIA
CARLA GUADALUPE
RUBEN DANIEL
HORACIO

PAOLA GISELA
ADEMAR

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SUBSECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

31/10/2010
31/10/2011
31/10/2012
31/10/2013
31/10/2014
01/01/2016
01/01/2017

FECHA INICIO EN EL
CARGO

26/05/2015
26/05/2015
26/05/2015
26/05/2015
26/05/2015
26/05/2015
26/05/2015

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)

20246534021 CHAVEZ MARCELO SINDICO TITULAR 26/05/2015 24

23160590793 RODRIGUEZ MARIA INDALACIA SINDICO SUPLENTE 26/05/2015 24
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