

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30709782378
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CON PESONERIA JURIDICA SINERGIA PROFESIONALES EN ACCION - EX - ASOCIACION CIVIL SEMBRANDO ESPERANZA	CALLE	4 DE ENERO
NÚMERO	3134	PISO	1
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	8	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	AGENCIAS DE DESARROLLO		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	674	28-07-2006

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/09/2006	31/12/2007	02/03/2008
01/09/2007	31/08/2008	31/10/2008

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/09/2009	31/08/2010	31/10/2010
01/09/2010	31/08/2011	31/10/2011
01/09/2011	31/08/2012	31/10/2012
01/09/2012	31/08/2013	31/10/2013
01/09/2013	31/08/2014	31/10/2014
01/09/2014	31/08/2015	01/01/2016
01/09/2015	31/08/2016	01/01/2017

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27183734275	VARGAS	DANIELA MARICEL	PRESIDENTE	26/05/2015	24
23162377205	FUN	YOLANDA GLORIA	SUBSECRETARIO	26/05/2015	24
27230299689	PINTO	CARLA GUADALUPE	TESORERO	26/05/2015	24
20062554119	PANOTTO	RUBEN DANIEL	VOCAL TITULAR	26/05/2015	24
20164450210	FESSIA	HORACIO	VOCAL TITULAR	26/05/2015	24
27298340270	VILLAGRAN	PAOLA GISELA	VOCAL SUPLENTE	26/05/2015	24
23084334332	SPOTON	ADEMAR	VOCAL SUPLENTE	26/05/2015	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20246534021	CHAVEZ	MARCELO	SINDICO TITULAR	26/05/2015	24
23160590793	RODRIGUEZ	MARIA INDALACIA	SINDICO SUPLENTE	26/05/2015	24